様式第 6号(第 8条関係)

宇和島市木造住宅耐震診断事業完了報告書

年  月  日

 宇和島市長    様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 宇和島市木造住宅耐震診断事業補助金交付要綱第 8 条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて報告します。

交付決定通知

番号・年月日

     第      号

     年  月  日

住宅の概要

所在地

耐震

診断

着手年月日        年  月  日

完了年月日        年  月  日

最終契約金額

交付決定額              円

添 付 図 書

(市チェック欄)

□ 木造住宅耐震診断結果報告書(一式)

□ 概略平面図

□ 領収書

□ その他(              )